RADAC

Rundenliste der Fahrer
2016

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V.im ADAC
Klasse 2

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:54:42

09.04.2016 11:55.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 2:03.817 +9.776 12:07:20.987 1 2:36.546 11:58:07.222
(113) Alen Blagajcevic 7 1:54.041 12:09:15.028 2 2:40.434 +3.888 12:00:47.656
1 1:54.231 +3.522 11:56:57.769 3 2:39.331 +2.785 12:03:26.987
2 1:52.624 +1.915 11:58:50.393 (23) David Grimps 4 2:41.682 +5.136 12:06:08.669
3 1:53.191 +2.482 12:00:43.584 1 2:02.618 +7.718 11:57:29.761 5 2:40.673 +4.127 12:08:49.342
4 1:52.038 +1.329  12:02:35.622 2 2:01.607 +6.707  11:59:31.368 6 2:42.449 +5.903  12:11:31.791
5 1:51.358 +0.649 12:04:26.980 3 2:00.004 +5.104 12:01:31.372
6 1:50.709 12:06:17.689 4 2:48.462 +53.562 12:04:19.834
7 1:53.141 +2.432 12:08:10.830 5 1:56.307 +1.407 12:06:16.141
8 1:52.513 +1.804 12:10:03.343 6 1:56.165 +1.265 12:08:12.306
7 1:54.900 12:10:07.206
(28) Kilian Soder
1 2:01.699 +10.121 11:57:31.822 (199) Niklas Schrddl
2 1:57.416 +5.838 11:59:29.238 1 2:07.157 +7.301 11:57:24.120
3 1:58.553 +6.975 12:01:27.791 2 2:04.299 +4.443 11:59:28.419
4 1:53.089 +1.511 12:03:20.880 3 2:05.522 +5.666 12:01:33.941
5 1:53.066 +1.488 12:05:13.946 4 3:00.435 +1:00.579 12:04:34.376
6 1:51.578 12:07:05.524 5 2:03.490 +3.634 12:06:37.866
7 1:53.975 +2.397 12:08:59.499 6 1:59.856 12:08:37.722
8 1:56.926 +5.348 12:10:56.425 7 2:00.950 +1.094 12:10:38.672
(468) Jan Janout (35) Paul Ehrhardt
1 2:03.904 +12.286 11:57:05.823 1 2:06.506 +6.550 11:57:38.155
2 1:52.250 +0.632 11:58:58.073 2 1:59.956 11:59:38.111
3 1:51.618 12:00:49.691 3 2:01.258 +1.302 12:01:39.369
4 1:54.240 +2.622 12:02:43.931 4 2:02.458 +2.502 12:03:41.827
5 1:53.339 +1.721 12:04:37.270 5 2:04.399 +4.443 12:05:46.226
6 1:52.887 +1.269 12:06:30.157 6 2:02.788 +2.832 12:07:49.014
7 1:52.545 +0.927 12:08:22.702 7 2:00.019 +0.063 12:09:49.033
8 1:51.870 +0.252 12:10:14.572
(14) Niclas Kehrer
(555) Lukas Baumann 1 2:08.157 +7.550 11:57:23.440
1 1:53.580 +1.788 11:56:52.650 2 2:07.325 +6.718 11:59:30.765
2 1:51.792 11:58:44.442 3 2:04.688 +4.081 12:01:35.453
3 1:52.133 +0.341 12:00:36.575 4 2:03.213 +2.606 12:03:38.666
4 1:53.319 +1.527 12:02:29.894 5 2:03.822 +3.215 12:05:42.488
5 1:54.001 +2.209 12:04:23.895 6 2:00.607 12:07:43.095
6 1:52.750 +0.958 12:06:16.645 7 2:01.272 +0.665 12:09:44.367
7 1:53.617 +1.825 12:08:10.262
8 1:52.821 +1.029  12:10:03.083 (10) Nic Langenmeir
1 2:11.179 +8.267 11:57:32.212
(83) David Jost 2 2:02.912 11:59:35.124
1 1:56.307 +4.328 11:57:01.291 3 2:40.491 +37.579 12:02:15.615
2 1:51.979 11:58:53.270 4 2:07.850 +4.938 12:04:23.465
3 1:52.609 +0.630  12:00:45.879 5 2:03.323 +0.411  12:06:26.788
4 1:52.558 +0.579 12:02:38.437 6 2:05.122 +2.210 12:08:31.910
5 1:55.191 +3.212 12:04:33.628 7 2:06.003 +3.091 12:10:37.913
6 1:53.647 +1.668 12:06:27.275
7 1:54.880 +2.901 12:08:22.155 (586) Felix Kahn
8 2:01.313 +9.334 12:10:23.468 1 2:08.440 +5.207 11:57:22.551
2 2:05.154 +1.921 11:59:27.705
(33) Timo Langenmeir 3 2:03.233 12:01:30.938
1 2:09.444 +16.485  11:57:34.714 4 2:06.369 +3.136  12:03:37.307
2 2:00.782 +7.823 11:59:35.496 5 2:07.843 +4.610 12:05:45.150
3 2:43.780 +50.821 12:02:19.276 6 2:07.156 +3.923 12:07:52.306
4 2:01.084 +8.125 12:04:20.360 7 2:44.804 +41.571 12:10:37.110
5 1:54.828 +1.869 12:06:15.188
6 1:53.837 +0.878 12:08:09.025 (37) Fabian Mller
7 1:52.959 12:10:01.984 1 2:11.026 +3.834 11:57:34.392
2 2:09.199 +2.007 11:59:43.591
(41) Ben Gerlach 3 2:07.192 12:01:50.783
1 2:03.417 +9.376 11:57:19.499 4 2:12.733 +5.541 12:04:03.516
2 1:55.760 +1.719 11:59:15.259 5 2:35.822 +28.630 12:06:39.338
3 1:55.796 +1.755 12:01:11.055 6 2:14.424 +7.232 12:08:53.762
4 1:55.471 +1.430 12:03:06.526
5 2:10.644 +16.603 12:05:17.170 (318) Ines Aligaier
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